



دوشنبه ۱۸ مرداد ۱۴۰۰ ۲۹ ذی الحجه ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۲۶۷۰
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آب آبتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸ - ۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۱۰ - ۳۳۵۶۱۵۳۵
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

رئیس کمیسیون عمران مجلس در بازدید از طرح آب رسانی چارک به بستک

قرار داد انتقال آب از دریا به بستک شد

مقده ۸ را بخوانید



دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر هرمزگان خبر داد

گشت ارشاد مسئولان، رویکرد سال ۱۴۰۰ ستاد

روزنامه دریا در حوزه مطالبه گری عملکرد خوبی داشته است

خبر اختصاصی // دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر هرمزگان گفت: گشت ارشاد مسئولان، رویکرد سال ۱۴۰۰ ستاد امر به معروف و نهی از منکر است. به گزارش خبرنگار دریا؛ حجت الاسلام والمسلمین حسن کریمی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: مطالبه مردم مقابل با منکرات و فساد در حوزه مدیران و حاکمان است و رویکرد ما در سال جاری در این بخش است. کریمی خاطر نشان کرد: امسال گشت ارشاد مسئولان را راه اندازی می کنیم و رویکرد اصلی ما این است و هیچ مدیری هم استثناء نیست که رهبر معظم انقلاب و رئیس جمهور نیز بر همین موضوع تأکید دارند. وی افزود: در ادوار مختلف افراد زیادی برای زنده نگهداشتن مکتب امام حسین (ع) و قیام عاشورا تلاش کرده اند و ما نیز رسالت مان حفظ این مکتب است کریمی اظهار داشت: ضرورت دارد به جنبه های اصلی و هدف اصلی قیام عاشورا که امر به معروف و نهی از منکر است، پرداخته شود. وی خاطر نشان کرد: بایستی هیئت های مذهبی، رسانه ها و خبرنگاران در جهت نهادینه کردن این فریضه و هدف اصلی قیام عاشورا تلاش کنند و رسالت مان حفظ و معرفی و تبیین فلسفه اساسی قیام عاشورا است. دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر هرمزگان گفت: اگر این فریضه در جامعه نهادینه شود، منکرها فرصت رشد نخواهند داشت. وی افزود: مردم بایستی در موضوعات اجتماعی و شهری و محلات و... بی تفاوت نباشند. کریمی تصریح کرد: سکوت عامل اصلی افزایش منکرات و فساد در جامعه است و مردم بایستی مطالبه گر باشند. کریمی اظهار داشت: اگر مدیران ترک فعلی باشند،

آغاز رقابت برای تصاحب صندلی شهرداری بندرعباس

مدیر شعب بانک مسکن هرمزگان: کاهش ساخت مسکن باعث افزایش قیمت آن شده است

جانشین ستاد مقابله با کرونا هرمزگان: عدم تزریق واکسن کرونا دور از عقلانیت است

کاب قهرمانی به بندرعباس رسید؛ حضور موفق بخش خصوصی در توسعه ورزش هرمزگان

واکسیناسیون و نقش آن بر روند شیوع کرونا

مادر مینابی جان ۵ کودک خود را نجات داد

چرایی تعدیل اساتید پیام نور!

سوزنی به خودمان

برادر ارجمند و گرامی جناب آقای شاکر رضا مریدی
مدیر کل محترم امور مالیاتی استان هرمزگان

بدون شک مالیات تأمین کننده بخشی از هزینه های عمومی جامعه برای اجرای طرح های توسعه ای، بهداشتی، آموزشی و رفاهی شهروندان، است و در یک نظام کارآمد، مالیات علاوه بر این کارکرد، باعث ارتقای سطح مطالبه گری عمومی و افزایش نظارت ملت بر عملکرد دولت خواهد بود و رضایت مندی شهروندان عزیز را نیز به دنبال خواهد داشت. دستیابی به رشد اقتصادی، توزیع عادلانه ثروت و درآمد، ایجاد امنیت پایدار، حفظ منابع و احساس مسئولیت در قبال نسل های آینده از جمله وظایف مهمی است که مدیران در نظام جمهوری اسلامی به عهده داشته و همواره برای تحقق آنها در تلاش و تکاپو بوده اند. بدین وسیله به نمایندگی از جامعه اقتصادی استان هرمزگان ضمن عرض خدا قوت به حضرت تعالی و همه همکاران آن مجموعه، از اهتمام حضرت تعالی در حمایت از بخش خصوصی، تولیدکنندگان، تجار و بازرگانان و همچنین تلاش برای استفاده از ظرفیت های قانونی جهت رفع مشکلات این بخش تقدیر و تشکر نموده و دوام توفیقات جنابعالی را از محضر خداوند متعال آرزو مندیم

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان

برادر ارجمند و گرامی جناب آقای دکتر مهدی عسکری زاده

انتصاب شایسته حضرت تعالی به عنوان مدیر کل ارتباطات زیر ساخت استان هرمزگان را تبریک عرض می نمایم.

رجای واثق دارد حضور شما در این مسئولیت با کوله بار گرانی از تجربه، نوید بخش نشاط و تحرک بیش از پیش آن مدیریت محترم خواهد گردید.

دوام توفیقات و مزید عزت و سلامت حضرت تعالی را از جهاندار جان آفرین مسالت دارد

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان

پیام تبریک شاکر رضا مریدی مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان به مناسبت روز خبرنگار

«ن والقلم و ما یسطرون»

فرارسیدن ۱۷ مردادماه روز خبرنگار یادآور تلاش انسانهای شریفی است که در سکوت خبرنگاری، رسالت خطیر اطلاع رسانی و آگاهی بخشی را برعهده داشته و به مدد قلم های پاک، صادق و توانایی خود، موجبات روشننگری و تعالی، پیشرفت و بالندگی جامعه را فراهم می آورند. خبرنگاران به راستی تجسم تعهد و دلسوزی و وظیفه شناسی اند. بی تردید نقش اصحاب رسانه در شکل گیری فضایی مبتنی بر آگاهی و اطلاع رسانی به موقع و بی طرفانه در جامعه از مهمترین ضرورت های همه دوران ها بوده و نقشی بی مانند است. اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدای عرصه قلم و آگاهی به ویژه شهید محمود صرامی، روز خبرنگار را علی الخصوص به خبرنگاران حوزه اقتصاد و مالیات در استان هرمزگان تبریک و تهنیت عرض نموده و از حمایت های این قشر عزیز در جهت پیشرفت و توسعه اقتصادی و در راستای سیاست های کلی نظام مالیاتی تقدیر و تشکر می نمایم

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۵۵۲۰

«فروشگاه رخ نما»
تأمینکننده محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE FINLAND
کرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۶۹۸۴ - ۳۲۲۲۶۷۷۴

نماینده گی روزنامه دریا در بوشهر
بوشهر، بلوار شهدای نیروی دریایی، روبروی مسجد النبی (ص)
جنب فروشگاه تکن - مهران سلطانی نژاد
شماره تماس: ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹

